



Svar på interpellation ställd av Love Bergström (M) till samhällsbyggnadsutskottets ordförande Emil Högberg (S) gällande styrets avsikter med Huddinges villaområden

Inledningsvis vill jag tacka för interpellationen som handlar om något som ligger både mig och interpellanten varmt om hjärtat – Huddinges villabebyggelse. Frågorna handlar om Mittenstyrets avsikter för villaområdena och hur den politiska styrningen ser ut för att uppnå dessa avsikter.

Avser du att arbeta för att öka blandningen av upplåtelseformer, bostadsstorlekar och bostadstyper i områden som domineras av villabebyggelse?

Om "områden" definieras som kommundelar är svaret ja. Jag är övertygad om att det är bra att det finns en variation i bostadsutbudet i kommunens olika delar. Det är inte minst viktigt för att möta efterfrågan från de som vill bo kvar i sin kommundel men som har fått ändrade levnadsförhållanden och har behov av en annan sorts boende. Blandad bebyggelse har varit ett mål även under de år som Moderaterna var med i den politiska kommunledningen. Under de åren har det också tillkommit flerfamiljshus i såväl Snättringe som Segeltorp.

Den absoluta merparten nya bostäder i Huddinge ska tillkomma i våra regionala stadskärnor och i närheten av nuvarande och tillkommande spårstationer. Även inom områden nära utpekade busshållplatser längs stamnätet för kollektivtrafik kan ny bebyggelse tillkomma. Den eventuella förtätning som kan bli aktuell utöver det ska i sådana fall genomföras i mindre skala, på platser längs centrala kollektivtrafikstråk och med stor hänsyn till omkringliggande bebyggelse. Vi säger nej till idéer om att dra i gång arbete med nya detaljplaner som syftar till att ersätta befintliga villor i dessa områden med annan bebyggelse.

Får förvaltningen direktiv i linje med de löften som du har gett till Huddinges samtliga villaägareföreningar, det vill säga att villaområdena ska bevaras?

Ja. Det går förstås att bidra till en mer blandad bebyggelse och samtidigt värna villaområdena.

Varför presenterar förvaltningen förslag om att förtäta i flera villaområden, så som Segeltorp, Skogås och Trångsund?

Förvaltningen arbetar i linje med den politiska styrning som kommunfullmäktige har givit i översiktsplanen och mål och budget, dvs att vi ska ha blandad bebyggelse i vår kommun – för ökad valfrihet för de som söker en bostad, för ökad sammanhållning och för ett bättre underlag för offentlig och kommersiell service. Det är tack och lov möjligt att åstadkomma samtidigt som vi värnar befintliga villaområden.

För Mittenstyret,
Emil Högberg (S)
Kommunalråd med ansvar för samhällsbyggnadsfrågor